

# Liturgia słowa

Pierwsze czytanie: Am 7, 12-15

Psalm: Okaż swą łaskę i daj nam zbawienie.

Drugie czytanie: Ef 1, 3-14

Aklamacja: Niech Ojciec Pana naszego, Jezusa Chrystusa, przeniknie nasze serca swoim światłem, abyśmy wiedzieli, czym jest nadzieja naszego powołania.

Ewangelia: Mk 6, 7-13

Jezus przywołał do siebie Dwunastu i zaczął rozsyłać ich po dwóch. Dał im też władzę nad duchami nieczystymi i przykazał im, żeby nic z sobą nie brali na drogę prócz łaski: ani chleba, ani torby, ani pieniędzy w trzosi. «Ale idźcie obuci w sandały i nie wdziewajcie dwóch sukien». I mówił do nich: «Gdy do jakiegoś domu wejdziecie, zostańcie tam, aż stamtąd wyjdziecie. Jeśli w jakimś miejscu was nie przyjmą i nie będą was słuchać, wychodząc stamtąd, strząśnijcie proch z nóg waszych na świadectwo dla nich». Oni więc wyszli i wzywali do nawracania się. Wyrzucali też wiele złych duchów, a wielu chorych namaszczaoli olejem i uzdrawiali.

---

Nie trzeba tak jak apostołowie dokonywać cudownych uzdrowień, czy wyrzucać złe duchy aby być świadkiem Jezusa. Być Jego uczniem, to być gotowym, aby Pan Bóg mógł się nami posłużyć w domu, w pracy, wśród znajomych. Pan Bóg wysła uczniów, aby dzielili się żywym doświadczeniem spotkania z Jezusem i opowiadali to co od Niego słyszeli. Daje im wszystko czego im potrzeba, nie muszą ze sobą niczego zabierać, bo On troszczy się o wszystko. Pan Jezus mówi również, aby nie przejmować się tym, że głoszenie będzie niekiedy nieskuteczne. Świadek Chrystusa ma głosić, resztę pozostawić Panu Bogu.

stignatius.pl

stignatius@jezuici.pl

07542873055

facebook.com/stignatiuspl  
youtube.com/user/IgnatiusPL

# Duszpasterstwo polskie

Stamford Hill, St Ignatius Parish

## XV Niedziela Zwykła

14/07/2024



**Oni więc wyszli i wzywali  
do nawracania się.**

Adres 27 High Road, London N15 6ND  
Duszpasterz o. Piotr Kropisz SJ

## Zapisy do I Komunii św.

Zapraszamy rodziców pragnących by ich dzieci przyjęły Pierwszą Komunię Świętą w 2025 roku do rejestracji, poprzez formularz online na stronie [st.ignatius.pl](http://st.ignatius.pl). Poniżej również link i kod QR do rejestracji:

<https://forms.office.com/e/dZFCqT0gvn>



## Zapisy do Bierzmowania

Serdecznie zapraszamy osoby zainteresowane do zapisów do sakramentu Bierzmowania w 2025 roku poprzez formularz online na stronie [st.ignatius.pl](http://st.ignatius.pl). Poniżej również link i kod QR do rejestracji:

<https://forms.office.com/e/CYxBajaPcb>



## Fiesta św. Ignacego

Dziś po Mszy Św. o godz. 12:30 zapraszamy wszystkich na parafialną festę. Będą atrakcje dla dzieci oraz coś smacznego dla małych i dużych. Zapraszamy chętne osoby do pomocy w sprzątaniu po wspólnym świętowaniu.

## Okres wakacyjny

Przez najbliższe dwa tygodnie będziemy gościć w duszpasterstwie o. Grzegorza Dobroczyńskiego, SJ, natomiast w sierpniu duszpasterstwem zaopiekuje się o. Michał Karnawalski, SJ. Kancelaria parafialna będzie działała w ograniczonym zakresie.

## Wspólnota u Przyjaciela

W okresie wakacyjnym nie będzie spotkań wspólnoty. Życzymy wszystkim udanych urlopów i zapraszamy ponownie 9 września.

## Spowiedź

W najbliższy piątek, 19 lipca nie będzie spowiedzi w języku polskim oraz adoracji Najświętszego Sakramentu.